[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 декабря 2020 года № 335

О мерах по предотвращению распространения
новой короновирусной инфекции (COVID-19)
на территории муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского
Муниципального района Ленинградской области

	Во исполнении постановления Правительства Ленинградской области от 08.12.2020 № 811 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573  «О мерах по предотвращению распространения новой короновирустной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Запретить проведение новогодних и рождественских  мероприятий в закрытых  помещениях, а именно в Будогощском РДК и сельских клубах, расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
2.	Специалисту 1 категории  администрации разместить постановление на официальном сайте администрации Будогощского городского поселения и в газете «Будогощский вестник»
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Брагина.

Глава администрации							И.Е. Резинкин

Н.С. Павлюк